
UNIVERSIDAD NACIONAL DE AVELLANEDA
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2016
 

Programa Nacional de Infraestructura Universitaria En el marco del Programa Nacional de Infraestructura
Universitaria con recursos de la Nación Argentina y del contrato préstamo con la Corporación Andina de
Fomento (CAF), la Universidad Nacional de Avellaneda, llama a Licitación Pública para la construcción de
la obra que se detalla:

 
OBJETO: AMPLIACIÓN AULAS - MARIO BRAVO

 
Presupuesto oficial: $ 15.800.000 (Precio Tope). Plazo de ejecución: 300 días. Recepción ofertas hasta:
25/02/2016 a las 12:00 hs. Apertura ofertas: 25/02/2016 - 12:30 hs. Valor del pliego: $ 4.000.- no
reembolsables. Principales requisitos calificatorios: Capacidad requerida: $18.433.333. Acreditar
superficie construida: 1.300 m2 Consultas, venta de pliegos, lugar de apertura y de recepción de ofertas:
Univ. Nacional de Avellaneda, calle España número 350 - Partido de Avellaneda, Provincia de Buenos
Aires, Compras y Contrataciones. Lun.-vie., de 10:00 a 15:00 hs. La presente licitación se llama “Ad
Referéndum” de la firma del Contrato correspondiente entre el Gobierno de la Nación Argentina y la CAF
(Corporación Andina de Fomento), por un monto de $15.800.000 con carácter de precio tope.
IMPORTANTE: Los oferentes inscriptos en el Registro Nacional de Constructores de Obras Públicas
(RNCOP) deberán presentar copia del Certificado de Capacidad referencial que se encuentre vigente a la
fecha límite fijada para presentar las ofertas. No se admitirán certificados vencidos.

 
e. 14/01/2016 N° 1150/16 v. 03/02/2016

 

Fecha de publicacion: 14/01/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/QmdQckYrZUVkcnRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


